

届出概要及び手続の状況  
(令和5年3月届出分)

施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要										
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(㎡)		駐車場の収容台数 (台)			駐輪場の収容 (台)	
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更	新設/ 変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)クリエイト千葉多古町店	香取郡多古町多古字穂浪1585番ほか	R05.03.17	R05.04.14	R05.08.14	なし	なし	R05.10.05	R05.11.18		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1480		61		44		
新設(5条1項)	(仮称)SUVLAND船橋	船橋市習志野四丁目127番地2ほか	R05.03.28	R05.04.14	R05.08.14	なし	なし	R05.10.05	R05.11.29		ファースト信託(株)	(株)ネクステージ	7827		18		0		
新設(5条1項)	(仮称)コスモス流山店	流山市流山九丁目800番21ほか	R05.03.31	R05.04.25	R05.08.25	なし	なし	R05.11.02	R05.12.01		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1390		40		46		
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキいすみ店	いすみ市岬町江場土字上ノ切2171番1ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H22.07.11	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ山武成東店	山武市成東1968番4ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H26.03.27	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ四街道店	四街道市物井特定土地画整理事業地内41街区2画地ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H23.11.24	R04.08.01	(株)ケーズデンキホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ松戸八柱店	松戸市河原塚字木戸場316番4ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H31.03.31	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ千葉ニュータウン店	印西市西の原3丁目1番地ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H19.03.21	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ大網白里店	大網白里市仏島字大道85番2ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H24.12.14	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東金店	東金市押堀字能代42番外	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H14.11.14	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ白井駅前店	白井市笹塚二丁目1番1ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H21.02.09	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ木更津店	木更津市ほたる野四丁目3番地3ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H19.04.19	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ野田泉店	野田市泉一丁目4番1	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H21.10.03	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ館山店	館山市北条字敷地510番ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H14.03.21	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ成田本店	成田市ウイング土屋177番地ほか	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H16.06.17	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東京ベイサイド新浦安	浦安市日の出17番地	R05.03.22	R05.08.22	R05.12.22	-	-	-	H15.06.26	R04.08.01	(株)ケーズホールディングス【設置者の代表者・住所】	(株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142番地3	R05.03.29	R05.10.06	R06.02.06	なし	なし	-	S55.10.08	R05.03.21	住友商事(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか34者【小売業者の氏名・代表者・住所】							
名称等変更(6条1項)	テラスモール松戸	松戸市八ヶ崎二丁目8番地1ほか	R05.03.29	R05.12.15	R06.04.15	なし	なし	-	R01.10.01	R05.02.01	三井住友信託銀行(株)	サミット(株)ほか101者【小売業者の氏名・代表者・住所】							
承継(11条3項)	四街道ショッピングセンター	四街道市めいわ2丁目102番地3	R05.03.17	-	-	-	-	-	H11.02.27	R04.08.29	(株)オープンハウス・リアルエステート【承継前:戸田建設(株)】	(株)長崎屋							



届出概要及び手続の状況  
(令和5年2月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						駐車場の収容台数(台)		駐輪場の収容(台)		
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	ドラッグコスモス旭西店	旭市二字北仙台3250番ほか	R05.02.21	R05.03.24	R05.07.24	なし	なし	R05.10.05	R05.10.22		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1384			53		18	
新設(5条1項)	クスリのアオキ広場店	鴨川市広場字松崎858番1ほか	R05.02.22	R05.03.22	R05.07.24	なし	なし	R05.10.05	R05.10.23		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1237			46		36	
新設(5条1項)	(仮称)ヤオコー松戸上本郷店	松戸市上本郷二丁目4005番ほか	R05.02.22	R05.03.14	R05.07.14	R05.08.29	なし	R05.10.05	R05.11.01		(株)ヤオコー	(株)ヤオコーほか3者	2818			167		117	
新設(5条1項)	(仮称)ベルク船橋藤原店	船橋市藤原五丁目306番1ほか	R05.02.27	R05.03.17	R05.07.18	なし	なし	R05.10.05	R05.10.28		(株)ベルク	(株)ベルク	2116			92		138	
施設変更(6条2項)	ベルク佐倉志津店	佐倉市上志津字房向台1764番5ほか	R05.02.27	R05.03.24	R05.07.24	なし	なし	R05.08.30	R02.11.25	R05.10.28	(株)ベルク	(株)ベルクほか1者	2879	2879		178	157	126	126
名称等変更(6条1項)	クリエイトS・D船橋藤原店【変更前:(仮称)クリエイトS・D船橋藤原店】	船橋市藤原四丁目274番10	R05.02.02	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	R05.01.26	R05.01.27	(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	クスリのアオキ大神宮店【変更前:(仮称)クスリのアオキ大神宮店】	館山市大神宮字西425番1ほか	R05.02.02	R05.05.16	R05.09.16	-	-	-	R05.01.25	R05.01.25	(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	成東ショッピングセンター	山武市成東字鳥井戸1808番地1ほか	R05.02.03	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	H09.11.20	R04.10.26	みずほ信託銀行(株)【設置者の住所・代表者変更】	(株)長崎屋ほか13者【小売業者の代表者変更、入店】	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ新習志野店	習志野市茜浜二丁目19番9号	R05.02.15	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	H22.10.25	R04.08.01	東京センチュリーリース(株)	(株)ケーズホールディングス【小売業者の住所、代表者】	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	アリオ市原	市原市更級四丁目3番2ほか	R05.02.16	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	H25.11.28	R04.03.01	(株)イトーヨーカ堂【設置者の代表者変更】	(株)イトーヨーカ堂 ほか39者【小売業者の代表者・住所変更、出店、退店】	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	(株)イトーヨーカ堂姉崎店	市原市姉崎字鎧田645番1	R05.02.16	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	S55.04.26	R04.03.01	(株)イトーヨーカ堂【設置者の代表者変更】	(株)イトーヨーカ堂 ほか3者【小売業者の代表者変更、退店】	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	コモディイイダ松戸新田店	松戸市松戸新田字平次郎屋舗62番地1ほか	R05.02.22	R05.08.15	R05.12.15	-	-	-	H17.04.14	R05.02.22	いちご(株)	(株)コモディイイダ【小売業者の住所、代表者】	-	-		-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ベルク佐倉志津店【変更前:(仮称)ベルク佐倉志津店】	佐倉市上志津字房向台1764番5ほか	R05.02.27	R05.03.24	R05.07.24	-	-	-	R02.11.25	R02.11.25	(株)ベルク	(株)ベルクほか1者【小売業者の入店】	-	-		-	-	-	
承継(11条3項)	コモディイイダ松戸新田店	松戸市松戸新田字平次郎屋舗62番地1ほか	R05.02.22	-	-	-	-	-	H17.04.14	R05.02.22	いちご(株)【承継前:エムエヌケー(株)】	(株)コモディイイダ	-	-		-	-	-	
廃止(6条5項)	ユニクロ木更津店	木更津市ほたる野四丁目1番18号ほか	R05.02.09	R05.07.21	-	-	-	-	H21.03.24	R04.10.30	(株)ファーストリテイリング	(株)ファーストリテイリング	-	-		-	-	-	





届出概要及び手続の状況  
(令和5年1月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						駐車場の収容台数(台)		駐輪場の収容(台)		
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	ユニクロ木更津店	木更津市ほたる野四丁目1番13ほか	R05.01.16	R05.02.10	R05.06.12	なし	なし	R05.08.04	R05.09.17		(株)ユニクロ	(株)ユニクロ	1534			52		45	
新設(5条1項)	ドラッグコスモス松戸六高台店	松戸市六高台一丁目58番1ほか	R05.01.20	R05.02.10	R05.06.12	なし	なし	R05.08.07	R05.09.21		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1219			47		35	
新設(5条1項)	(仮称)ネクステージ柏店	柏市柏字東宮前586番4ほか	R05.01.27	R05.02.17	R05.06.19	なし	なし	R05.08.07	R05.09.28		(株)ネクステージ	(株)ネクステージ	5574			15		0	
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D富里御料店	富里市御料字葉山1009番14ほか	R05.01.31	R05.02.17	R05.06.19	なし	なし	R05.08.04	R05.09.01		(株)クリエイトエス・ディー	株式会社クリエイトエス・ディー	1639			64		47	
施設変更(6条2項)	オーケー市川田尻店	市川市田尻三丁目844番地1ほか	R05.01.17	R05.02.17	R05.06.19	なし	なし	R05.06.30	R04.01.25	R05.02.07	オーケー店舗保有(株)	オーケー(株)	2362	2362	103	103		67	67
名称等変更(6条1項)	オーケー市川田尻店【変更前:メトロ市川店】	市川市田尻三丁目844番地1ほか	R05.01.17	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	R04.01.25	R05.01.17	オーケー店舗保有(株)	オーケー(株)【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ市原更級	市原市更級四丁目2番地1	R05.01.20	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	R01.10.25	R04.04.01	芙蓉総合リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)ニトリホールディングスほか4者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ流山	流山市向小金一丁目241番1ほか	R05.01.20	R05.02.28	R05.06.28	-	-	-	H28.03.18	R04.06.01	第一リース(株)	(株)でんきち【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー新浦安店【変更前:(仮称)ケーヨーデイツー新浦安店】	浦安市浦安都市計画事業浦安東土地区画整理区域内30街区画地番号1ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H15.02.19	R04.12.20	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー姉崎店	市原市今津朝山字川原場315番地1	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H18.12.13	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー八街店	八街市八街字北富士見ほ733番地1他	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H09.11.19	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー高塚店	松戸市高塚新田字赤作247番1ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H31.01.17	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー佐原店	香取市山之辺字橋替1405番地3ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H12.11.08	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー芝山店	山武郡芝山町岩山字廣芝脇2305番2ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H14.04.10	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー長生店	長生郡長生村七井土字中割1492番地1ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H15.08.12	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー木更津ほたる野店	木更津市ほたる野四丁目7番地1ほか	R05.01.23	R05.08.14	R05.12.14	-	-	-	H15.11.12	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー船橋坪井店【変更前:ケーヨーデイツー船橋日大前店】	船橋市坪井町1301番1	R05.01.30	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H22.10.02	R05.12.20	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー名戸ヶ谷店	柏市名戸ヶ谷字中久保902番地1ほか	R05.01.30	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H15.01.22	R04.05.24	(株)ケーヨー【設置者の代表者変更】	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	オーケー市川田尻店	市川市田尻三丁目844番地1ほか	R05.01.17	-	-	-	-	-	R04.01.25	R04.07.05	オーケー店舗保有(株)【承継前:メトロキャッシュアンドキャリアージャパン(株)】	オーケー(株)	-	-	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	東武鉄道ビル島忠家具ホームセンター柏本店	柏市柏586-4他	R05.01.27	R05.02.21	-	-	-	-	H10.03.01	R04.02.01	東武鉄道(株)	(株)島忠	-	-	-	-	-	-	-



届出概要及び手続の状況  
(令和4年12月届出分)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						駐車場の収容台数(台)		駐輪場の収容(台)		
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D東金家徳店	東金市家徳字南下61番ほか	R04.12.12	R05.01.10	R05.05.10	なし	なし	R05.08.04	R05.08.12		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1355			52		39	
既存店変更(附則5条1項)	カワチ薬品八日市場店	匝瑳市八日市場イ字大塚709番地1外	R04.12.14	R05.01.31	R05.05.31	なし	なし	R05.06.30	H08.04.15	R04.12.15	(株)ケーヨー	(株)カワチ薬品	2254	2254		100	100	37	37
施設変更(6条2項)	ジョイフーズ白井店	白井市根字大山口1918番地8	R04.12.15	R05.01.17	R05.05.17	なし			H09.01.08	R04.12.16	(有)共同企画	(株)ジョイマート	1496	1496		125	125	43	43
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷二丁目12番地1	R04.12.05	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-	H18.11.22	R04.10.01	三井住友信託銀行(株)	(株)天地ほか32者【小売業者の代表者及び所在地変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	コストコホールセール木更津倉庫店	木更津都市計画事業金田西特定土地区画整理事業2街区1画地ほか	R04.12.05	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	R02.06.09	R04.08.01	コストコホールセールジャパン(株)【設置者の所在地変更】	コストコホールセールジャパン(株)【小売業者の所在地変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ新浦安	浦安市入船一丁目48番地3ほか	R04.12.07	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H05.02.26	R04.05.26	東日本旅客鉄道(株)	(株)有隣堂ほか44者【小売業者の代表者及び所在地変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ松戸	松戸市松戸1181番地5ほか	R04.12.07	R05.02.28	R05.06.28	-	-	-	S52.04.02	R04.08.01	東日本旅客鉄道(株)	(株)くまざわ書店ほか69者【小売業者の代表者及び所在地変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津	富津市青木一丁目5番地3ほか	R04.12.09	R05.03.17	R05.07.18	-	-	-	H05.09.25	R04.10.01	三井住友信託銀行(株)	イオンリテール(株)ほか18者【小売業者の代表者変更、退店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南一丁目5番地の1ほか	R04.12.13	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-	H19.03.12	R04.10.01	東神開発(株)ほか1者	(株)高島屋ほか94者【小売業者の商号、代表者及び所在地変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C ANNEX 2【変更前:(仮称)流山おおたかの森S・CB43街区】	流山市おおたかの森西一丁目13番5ほか	R04.12.13	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-	R04.02.01	R04.06.30	東神開発(株)	角上魚類(株)ほか4者【小売業者の出店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C FLAP S	流山市おおたかの森南一丁目2番3ほか	R04.12.13	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-		R04.10.31	東神開発(株)	(株)良品計画ほか12者【小売業者の代表者及び所在地変更、退店及び入店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北一丁目1番地	R04.12.14	R05.03.17	R05.07.18	-	-	-	H10.11.20	R04.11.21	みずほ信託銀行(株)	UDリテール(株)ほか15者【小売業者の代表者及び所在地変更、退店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフーズ白井店【変更前:、マルエイ白井店】	白井市根字大山口1918番地8	R04.12.15	R05.01.17	R05.05.17	-	-	-	H09.01.08	R04.11.03	(有)共同企画	(株)ジョイマート【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン流山おおたかの森	流山市おおたかの森東一丁目2番地1ほか	R04.12.16	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H19.06.01	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	ミニストップ(株) ほか1者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	野田みずきショッピングセンターI期	野田市みずき2丁目12番地	R04.12.16	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H09.04.17	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社いなげや ほか2者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	北柏ショッピングセンターII期	柏市松葉町4丁目5番地1 外	R04.12.16	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	S63.11.29	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	(株)マルエツほか3者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王脇1番地	R04.12.16	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H06.03.01	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングスほか50者【設置者の代表者及び所在地変更】	イオンリテール(株) ほか3者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	しいの木台ショッピングプラザ	柏市しいの木台二丁目12番地	R04.12.16	R05.03.17	R05.07.18	-	-	-	H11.09.01	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	(株)セレクション	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	志津ショッピングセンター	佐倉市西志津四丁目1番地2	R04.12.16	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H04.11.20	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社マルエツ ほか2者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ	八千代市ゆりのき台三丁目1番7ほか	R04.12.16	R05.03.22	R05.07.24	-	-	-	H11.12.09	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	株式会社マルエツ ほか1者	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	もねの里ショッピングプラザ	四街道市もねの里二丁目18番地	R04.12.16	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H14.04.27	R04.10.03	(株)新都市ライフホールディングス【設置者の代表者変更】	(株)三徳 ほか3者	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ピコティ東館	松戸市小金字天王脇1番地	R04.12.16	-	-	-	-	-	H06.03.01	R03.12.29	(株)新都市ライフホールディングスほか50者【承継前:(株)新都市ライフほか】	イオンリテール(株) ほか3者	-	-	-	-	-	-	-

※R4.12.15付けで届出のあった「ジョイフーズ白井店」の変更(6条2項)の届出については、取下げられました。

届出概要及び手続の状況  
(令和4年12月届出分)

届出概要																							
区分	店舗名	台数	荷さばき施設の面積 (㎡)			廃棄物保管施設の容量 (m3)			主な開店時刻			主な閉店時刻			主な駐車場の利用可能な時間帯			主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
			位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	24時間	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	24時間	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	24時間
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D東金家徳店		24			7			09:00			21:45			08:30~22:00			2			06:00~22:00		
既存店変更(附則5条1項)	カワチ薬品八日市場店		165	165		13	13		09:00	09:30		19:30	21:45	09:30~20:00	08:30~22:00			12	12		06:00~22:00	06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフーズ白井店		24	24		18	18		09:00	09:00		21:45	21:45	8:45~22:00	8:45~22:00			4	2	有	06:00~22:00	06:00~22:00	
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	コストコホールセール木更津倉庫店		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ新浦安		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ松戸		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C ANNEX 2【変更前:(仮称)流山おおたかの森S・CB43街区】		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C FLAPS		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフーズ白井店【変更前:、マルエイ白井店】		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン流山おおたかの森		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	野田みずきショッピングセンターⅠ期		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	北柏ショッピングセンターⅡ期		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ピコティ東館		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	しいの木台ショッピングプラザ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	志津ショッピングセンター		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ゆりのき台ショッピングプラザ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	もねの里ショッピングプラザ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ピコティ東館		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※R4.12.15付けで届出のあった「ジョイフーズ



届出概要及び手続の状況  
(令和4年11月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						駐車場の収容台数(台)		駐輪場の収容(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
													新設/変更前	変更後						
新設(5条1項)	ドラッグコスモス横芝光店	山武郡横芝光町栗山字総台44番62番1ほか	R04.11.29	R04.12.27	R05.04.27	なし	なし	R05.06.06	R05.07.30		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1393			53		10		
新設(5条1項)	ナリタヤ布佐店	我孫子市布佐字下町3078番1ほか	R04.11.30	R04.12.20	R05.04.20	なし	なし	R05.06.06	R05.07.31		(有)ナリタヤホールディングス	(株)ナリタヤ	1496			51		75		
新設(5条1項)	(仮称)コスモス大和田新田店	八千代市大和田新田字新木戸前94番6ほか	R04.11.28	R04.12.23	R05.04.24	なし	なし	R05.06.06	R05.07.29		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1090			35		20		
施設変更(6条2項)	大和ハウスリアルティマネジメント株式会社貸店舗柏の葉複合施設店舗	柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業182街区3画地ほか	R04.11.01	R04.11.25	R05.03.27	なし	なし	R05.04.27	H27.11.04	R05.07.02	第一リース(株)	ウエルシア薬局(株)	1489	1489		59	59	76	76	
施設変更(6条2項)	ニューコースト新浦安	浦安市明海四丁目1番地1ほか	R04.11.15	R04.12.23	R05.04.24	なし	なし	R05.05.09	H12.10.18	R05.07.16	スターツ信託(株)	(株)ヤオコーほか19者	23360	23360		1276	936	836	836	
施設変更(6条2項)	三井アウトレットパーク木更津	木更津市金田東三丁目1番地1	R04.11.17	R04.12.23	R05.04.24	なし	なし	R05.05.31	H24.04.10	R05.07.18	三井不動産(株)	アディダスジャパン(株)ほか201者	42753	42753		3590	3590	200	200	
施設変更(6条2項)	コストコホールセール千葉ニュータウン倉庫店	印西市草深字泉新田前1184番地4	R04.11.21	R04.12.16	R05.04.17	なし	なし	R05.05.08	H25.08.18	R04.12.01	コストコホールセールジャパン(株)	コストコホールセールジャパン(株)	9976	9976		772	772	有	20	20
施設変更(6条2項)	ケーヨーデイツー新船橋店	船橋市山手1丁目2番地1	R04.11.30	R04.12.27	R05.04.27	なし	なし	R05.06.30	H14.12.06	R05.07.01	白石工業(株)	(株)ケーヨー	6268	6268		426	187	173	38	
名称等変更(6条1項)	大和ハウスリアルティマネジメント株式会社貸店舗柏の葉複合施設店舗【変更前:大和ハウスリアルティマネジメント株式会社貸店舗柏の葉複合施設店舗】	柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業182街区3画地ほか	R04.11.01	R04.11.25	R05.03.27	-	-	-	H27.11.04	R04.11.01	第一リース(株)	(株)三和ほか1者	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	印旛郡酒々井町飯積二丁目4番地1ほか	R04.11.09	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	H25.04.18	R04.08.04	三菱地所・サイモン(株)	(株)エクスペローラーズトキョーほか138者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、出店及び退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	茂原マーケットプレイス	茂原市茂原字堰下1189番外	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H13.09.28	R04.05.26	(有)茂原マーケットプレイスほか1者【設置者の代表者変更】	(株)文教堂ほか5者【小売業者の代表者、所在地変更、退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	フードプラザハヤシ片貝店	山武郡九十九里町片貝西5116番地	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H16.04.23	R01.12.26	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシ【小売業者の代表者変更、退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	フードプラザハヤシ六ツ野店	茂原市六ツ野字並松4081番1	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H15.04.18	R01.12.26	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシ【小売業者の代表者変更】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	フードプラザハヤシ銚子店	銚子市明神町二丁目268	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H17.09.02	R01.12.26	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシ【小売業者の代表者変更】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	フードプラザハヤシ成東店	山武市成東字北上宿下482番1ほか	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H20.03.14	R04.04.01	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシほか1者【小売業者の代表者変更、退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	茂原セントラルモール	茂原市茂原1298番地	R04.11.11	R05.03.07	R05.07.07	-	-	-	H19.05.24	R04.06.29	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシほか7者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、出店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142番地3	R04.11.14	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	S55.10.08	R04.09.08	住友商事(株)	(株)イトヨーカ堂ほか34者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、出店及び退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	三井アウトレットパーク木更津	木更津市金田東三丁目1番地1	R04.11.17	R04.12.27	R05.04.27	-	-	-	H24.04.10	R04.10.12	三井不動産(株)	アディダスジャパン(株)ほか201者	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	コストコホールセール千葉ニュータウン倉庫店	印西市草深字泉新田前1184番1ほか	R04.11.21	R04.12.27	R05.04.27	-	-	-	H25.08.18	R04.08.01	コストコホールセールジャパン(株)【設置者の所在地変更】	コストコホールセールジャパン(株)	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	市川ステーションセンター	市川市市川1丁目1825番地2ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	S47.09.14	R04.06.28	(株)ジェイアール東日本都市開発【設置者の代表者変更】	ブルーブルーエジャパン(株)ほか88者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、出店及び退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ステーションセンター本八幡	市川市八幡二丁目1584番地1ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	S47.10.12	R04.09.22	(株)ジェイアール東日本都市開発【設置者の代表者変更】	(株)くまざわほか31者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、出店及び退店】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン茂原	茂原市六ツ野字八貫野2785番地1ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H26.12.02	R04.04.01	芙蓉総合リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)カスミほか5者【小売業者の代表者変更】	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン佐倉	佐倉市寺崎北五丁目1番1ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	R03.05.04	R04.06.24	昭和リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)タイヨーほか3者	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H22.07.20	R04.08.01	東京センチュリー(株)【設置者の代表者、所在地変更】	サミット(株)ほか4者	-	-		-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン西	白井市桜台一丁目1番1ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H28.05.19	R04.07.11	三菱HCキャピタル(株)	(株)ヤオコーほか4者【小売業者の商号、代表者、所在地変更】	-	-		-	-	-	-	



区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要										
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数 (台)			駐輪場の収容 (台)	
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更	新設/ 変更前	変更後
名称等変更 (6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン	白井市桜台1丁目1番2	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H15.04.01	R04.04.01	(合)APMファンド1	(株)ジーユーほか4者【小売業者の商号、代表者、所在地変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更 (6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン南	印西市武西字馬橋台1373番1ほか	R04.11.24	R05.03.10	R05.07.10	-	-	-	H17.03.18	R04.04.01	(合)APMファンド1	プラス(株)ほか4者【小売業者の商号、代表者、所在地変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更 (6条1項)	ステーションセンター船橋	船橋市本町1丁目1161番地2ほか	R04.11.24	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-	S47.11.14	R04.07.01	(株)ジェアール東日本都市開発ほか1者【設置者の代表者変更】	(株)紀ノ國屋ほか57者【小売業者の商号、代表者、所在地変更、退店及び出店】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更 (6条1項)	ヤマダ電機テックランド柏店	柏市大台山1丁目22番地ほか	R04.11.24	R05.02.24	R05.06.26	-	-	-	H14.08.09	R04.04.01	(株)あやねほか1者	(株)ヤマダデンキ【小売業者の代表者の氏名変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更 (6条1項)	ケーヨーデイツー新船橋店【変更前:(仮称)ケーヨーデイツー新船橋店】	船橋市山手1丁目2番1号	R04.11.30	R04.12.27	R05.04.27	-	-	-	H14.12.06	R04.05.24	白石工業(株)	(株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-	-	-
名称等変更 (6条1項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R04.11.30	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S52.10.07	R04.09.28	東武鉄道(株)ほか43者【設置者の代表者及び所在地変更】	(株)東武百貨店ほか15者【小売業者の代表者、所在地変更、退店及び出店】	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン	白井市桜台1丁目1番2	R04.11.24	-	-	-	-	-	H15.04.01	R04.09.01	(合)APMファンド1【承継前:三菱HCキャピタル(株)】	(株)ジーユーほか4者	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン南	印西市武西字馬橋台1373番1ほか	R04.11.24	-	-	-	-	-	H17.03.18	R04.09.01	(合)APMファンド1【承継前:三菱HCキャピタル(株)】	プラス(株)ほか4者	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R04.11.25	-	-	-	-	-	S52.10.07	R04.06.01	東武鉄道(株)ほか43者【三井住友信託銀行(株)ほか45者】	(株)東武百貨店ほか15者	-	-	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ケーヨーデイツー新船橋店	船橋市山手1丁目2番1号	R04.11.30	-	-	-	-	-	H14.12.06	H16.03.15	白石工業(株)【承継前:京葉ランド(株)】	(株)ケーヨー	-	-	-	-	-	-	-





届出概要及び手続の状況  
(令和4年10月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)フォルテ富里	富里市御料字葉山937番2ほか	R04.10.13	R04.11.11	R05.03.27	なし	なし	R05.06.06	R05.06.14		(株)ベルク	(株)ベルクほか3者	4459		226		
新設(5条1項)	スーパーガッツ大原店	いすみ市大原字青田1179番ほか	R04.10.24	R04.11.25	R05.03.27	なし	なし	R05.06.06	R05.06.25		(有)木村屋	(有)木村屋	1686		67		
施設変更(6条2項)	東京ディズニーランド商品施設	浦安市舞浜1番地1ほか	R04.10.04	R04.11.04	R05.03.06	なし	なし	R05.04.20	S57.04.00	H14.11.30	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランドほか1者	8524	8524	523	523	有
施設変更(6条2項)	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜2番地2ほか	R04.10.04	R04.11.04	R05.03.06	なし	なし	R05.04.20	H13.08.01	H13.09.04	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランドほか1者	7577	7577	509	509	有
施設変更(6条2項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市前原西二丁目539番地ほか	R04.10.06	R04.10.28	R04.02.28	なし	なし	R05.03.22	S52.06.03	R05.06.07	(株)津田沼七番館ほか18名	(株)グリーンハウスフーズほか92者	23112	12318	120	65	
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテ八千代店	八千代市村上字境作1229番地ほか	R04.10.03	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S62.04.18	R04.06.29	日本アセットマーケティング(株)【設置者の代表者変更】	(株)長崎屋ほか1者【小売業者の出店及び退店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオン八千代緑が丘ショッピングセンター	八千代市緑が丘2丁目1番地6外	R04.10.04	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	H17.04.02	R04.09.14	三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール株式会社ほか51者【小売業者の社名、代表者及び所在地変更、退店及び出店、住所訂正及び会社分割】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ショッパーズプラザイオン新浦安店	浦安市入船1丁目46番地18ほか	R04.10.04	R05.08.08	R05.12.08	-	-	-	H02.06.29	R04.07.29	三井住友信託銀行(株)ほか1者【設置者の代表者変更】	イオンリテールストア(株)ほか46者【商号・代表者及び所在地変更、退店・出店、錯誤修正】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜2番地2ほか	R04.10.04	R04.11.04	R05.03.06	-	-	-	H13.08.01	R03.06.29	(株)オリエンタルランド(代表取締役 吉田謙次)	(株)オリエンタルランドほか1者【小売業者の代表者変更、新規出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	東京ディズニーランド商品施設	浦安市舞浜1番地1ほか	R04.10.04	R04.11.04	R05.03.06	-	-	-	S57.04.00	R03.06.29	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランドほか1者【小売業者の代表者変更、新規出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市前原西二丁目539番地ほか	R04.10.06	R04.10.28	R04.02.28	-	-	-	S52.06.03	R03.05.11	(株)津田沼七番館ほか18名【設置者の商号、代表者、住所変更】	(株)グリーンハウスフーズ(代表取締役 田沼千秋)ほか92者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ市川インター店・ヤオコー市川田尻店	市川市田尻一丁目462番1ほか	R04.10.17	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	H23.03.17	R04.08.01	オリックス(株)	(株)ケーズホールディングス【小売業者の住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市牧の原二丁目1番地ほか	R04.10.24	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	H14.12.17	R03.12.01	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田ほか6者【小売業者の退店、新規出店】	-	-	-	-	-



届出概要及び手続の状況  
(令和4年9月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後					
新設(5条1項)	(仮称)木更津市江川複合施設	木更津市江川字下沼544番10ほか	R04.09.06	R04.09.30	R05.01.30	なし	なし	R05.03.29	R05.05.07		大和ハウスリアルティマネジメント(株)	未定テナント1ほか1者	2521		95				
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D流山セントラルパーク駅西口店	流山都市計画事業運動公園周辺地区一体型特定土地区画整理事業141街区4画地ほか	R04.09.09	R04.09.30	R05.01.30	なし	なし	R05.03.29	R05.05.10		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1400		30				
新設(5条1項)	(仮称)ニトリ松戸古ヶ崎店	松戸市古ヶ崎字曾根裏2477番1ほか	R04.09.26	R04.10.14	R05.02.14	なし	なし	R05.03.29	R05.05.27		(株)ニトリ	(株)ニトリ	4098		84				
新設(5条1項)	(仮称)ドラッグコスモス四街道店	四街道市栗山字細野1052番428ほか	R04.09.27	R04.10.18	R05.02.21	なし	なし	R05.03.29	R05.05.28		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1160		43				
新設(5条1項)	(仮称)カワチ薬品東金店	東金市道庭字古番屋600番1ほか	R04.09.29	R04.10.21	R05.02.21	なし	なし	R05.03.29	R05.05.30		(株)カワチ薬品	(株)カワチ薬品	1405		54				
新設(5条1項)	せんだう新茂原店	茂原市長尾字内芝2546番1ほか	R04.09.30	R04.10.21	R05.02.21	なし	なし	R05.03.29	R05.05.31		(株)せんだう	(株)せんだう	1909		77				
施設変更(6条2項)	常盤平団地A・B・C棟	松戸市常盤平2丁目24番地2ほか	R04.09.13	R04.10.14	R05.02.14	なし	なし	R05.03.07	S35.04.01	H26.02.14	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部	(株)ビッグ・エーほか7者	1139	1139	0	9	有		
施設変更(6条2項)	袖ヶ浦団地中心施設	習志野市袖ヶ浦三丁目5番地	R04.09.13	R04.10.14	R05.02.14	なし	なし	R05.03.07	S42.07.15	R03.09.01	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部	(株)ビッグ・エーほか11者	1007.65	1846	10	30			
施設変更(6条2項)	カワチ薬品八街店	八街市八街字北富士見ほ741番1ほか	R04.09.20	R04.10.21	R05.02.21	なし	なし	R05.03.06	H15.10.10	R05.05.21	(株)カワチ薬品	(株)カワチ薬品	2698	2698	167	167			
施設変更(6条2項)	カインズホーム館山店	館山市高井字上畑作1771番地ほか	R04.09.20	R04.10.25	R05.02.27	-	なし	R05.03.28	H17.07.16	R05.05.21	(株)カインズ	(株)カインズほか1者	13370	11199	733	535	有		
名称等変更(6条1項)	APOLLO PLANT MALL【変更前:(仮称)千葉ニュータウン駅前複合施設】	印西市中央北一丁目1番地	R04.09.01	R05.02.14	R05.06.14	-	-	-	R04.05.16	R04.07.01	(株)HMコーポレーション	(株)くすりの福太郎ほか5者【小売業者の出店】	-	-	-	-	-		
名称等変更(6条1項)	常盤平団地A・B・C棟	松戸市常盤平2丁目24番地2ほか	R04.09.13	R04.10.14	R05.02.14	-	-	-	S35.04.01	R03.05.09	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部	(株)ビッグ・エーほか7者【小売業者の退店及び出店】	-	-	-	-	-		
名称等変更(6条1項)	袖ヶ浦団地中心施設【変更前:ピーコックストア袖ヶ浦店】	習志野市袖ヶ浦三丁目5番地	R04.09.13	R04.10.14	R05.02.14	-	-	-	S42.07.15	R04.09.13	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部【設置者の代表者変更】	(株)ビッグ・エーほか11者【小売業者の退店及び出店】	-	-	-	-	-		
名称等変更(6条1項)	カワチ薬品八街店【カワチ薬品八街店(仮称)】	八街市八街字北富士見ほ741番地1ほか	R04.09.20	R04.10.21	R05.02.21	-	-	-	H15.10.10	H15.10.10	(株)カワチ薬品	(株)カワチ薬品	-	-	-	-	-		
廃止(6条5項)	島忠ホームセンター松戸店	松戸市古ヶ崎2477-1	R04.09.05	R05.02.14	-	-	-	-	H06.04.22	R04.05.08	鈴木 重光	(株)島忠	-	-	-	-	-		
承継(11条3項)	常盤平団地A・B・C棟	松戸市常盤平2丁目24番地2ほか	R04.09.13	-	-	-	-	-	S35.04.01	H16.07.01	独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸住宅本部【承継前:都市基盤整備公団】	(株)ビッグ・エーほか7者	-	-	-	-	-		





届出概要及び手続の状況  
(令和4年8月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、承継(11条3項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
施設変更(6条2項)	(仮称)クリエイトS・D君津中富店	君津市中富伽蘭979番ほか	R04.08.09	R04.09.02	R05.01.04	なし	なし	R05.01.26	R04.07.30	R04.10.01	(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1850	1850	75	75	
施設変更(6条2項)	イオンモール柏	柏市豊町2丁目810番8の1ほか	R04.08.24	R04.09.13	R05.01.13	なし	なし	R05.02.17	H18.03.01	R05.04.25	三井住友信託銀行(株)	イオンリテール(株)ほか36者	26773	26773	2000	1223	
名称等変更(6条1項)	金田東地区10-2街区商業施設	木更津都市計画事業金田東特定土地区画整理事業10-2街区	R04.08.08	R04.09.02	R05.01.04	-	-	-	H25.12.27	R04.08.01	NECキャピタルソリューション株式会社【設置者の代表者変更】	株式会社アルペンほか1者【小売業者の代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヤオコー八千代緑が丘西店	八千代市緑が丘西四丁目2番8ほか	R04.08.12	R04.11.15	R05.03.20	-	-	-	R03.04.08	R04.06.28	NECキャピタルソリューション(株)【設置者の代表者変更】	(株)ヤオコー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ドン・キホーテ旭店	旭市鎌数字川西一番4339番地1ほか	R04.08.12	R04.11.18	R05.03.29	-	-	-	H26.06.10	R04.06.29	日本アセットマーケティング株式会社【設置者の代表者変更】	株式会社ドン・キホーテほか2者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール成田	成田市ウイング土屋24番地ほか	R04.08.19	R04.11.18	R05.03.20	-	-	-	H12.03.18	R04.06.29	三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか95【小売業者の商号、代表者及び所在地変更、出店及び退店、地位承継】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール柏	柏市豊町2丁目810番8の1ほか	R04.08.24	R04.09.13	R05.01.13	-	-	-	H18.03.01	R04.07.11	三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか36者【小売業者の退店及び出店並びに名称変更、代表者変更及び住所変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ニューコースト新浦安	浦安市明海四丁目1番地1ほか	R04.08.25	R04.11.29	R05.03.29	-	-	-	H12.10.18	R04.04.18	スターツ信託(株)【設置者の代表者変更】	(株)ヤオコーほか19者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	成田パークショッピングセンター	成田市赤坂2丁目1番地10	R04.08.29	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	H04.03.19	R04.04.01	一般財団法人千葉県まちづくり公社【設置者の代表者変更】	(株)ボンベルタほか30者【小売業者の商号、代表者及び所在地変更、退店及び出店、錯誤修正】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヤオコー柏南増尾店	柏市南増尾一丁目2151番3ほか	R04.08.29	R05.02.17	R05.06.19	-	-	-	H28.11.24	R04.04.01	芙蓉総合リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)ヤオコー	-	-	-	-	-



届出概要及び手続の状況  
(令和4年7月届出分)

施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	イオン市川妙典店 3番街	市川市妙典四丁目104番地1ほか	R04.07.15	R04.08.19	R04.12.19	なし	なし	R05.02.20	H21.11.01		(株)妙典タウンセンター	イオンバイク(株)ほか2者	1894		34		
新設(5条1項)	(仮称)オーケー海神南店	船橋市海神町南1丁目1556番3ほか	R04.07.19	R04.08.09	R04.12.09	なし	なし	R05.02.17	R05.03.20		オーケー店舗保有(株)	オーケー(株)	2086		90		
新設(5条1項)	(仮称)ドラッグコスモス南柏店	柏市豊四季字弁天谷492番4ほか	R04.07.27	R04.08.12	R04.12.12	なし	なし	R05.02.17	R05.03.28		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1360		54		
新設(5条1項)	(仮称)ダイレックス八街店	八街市大木字北大富向671番109ほか	R04.07.27	R04.08.12	R04.12.12	なし	なし	R05.02.20	R05.03.28		ダイレックス(株)	ダイレックス(株)	1379		53		
新設(5条1項)	木更津P9新築工事	木更津市金田東二丁目9番1	R04.07.29	R04.08.19	R04.12.19	なし	なし	R05.02.20	R05.04.30		三井不動産(株)(代表取締役 菟田正信)	未定ほか3者	2312		90		
名称等変更(6条1項)	もりまちちはら台モール【変更前:(仮称)もりまちちはら台モール】	市原市ちはら台南二丁目32番2ほか	R04.07.04	R04.09.02	R05.01.04	-	-	-	R02.02.22	R03.07.09	三菱UFJ信託銀行	(株)ヨークほか5者【商号及び所在地変更、出店、入居テナント(非物販)決定】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	コスモス大島田店	柏市大島田字西台464番5ほか	R04.07.21	R04.09.02	R05.01.04	-	-	-	R03.07.27	R04.04.01	三菱HCプロパティ(株)【法人の名称及び代表者変更のため】	(株)コスモス薬品	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友本八幡店	市川市南八幡3丁目207番地1ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S45.05.26	R04.01.06	内田建物(株)	株式会社西友ほか1者【小売業者の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友行徳店	市川市行徳駅前一丁目19番地1外	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S61.10.03	R04.01.06	(株)藤興産ほか1者【設置者の組織変更】	((株)西友ほか6者【小売業者の退店、組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友新浜店	市川市行徳駅前4丁目12番地1	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	H06.05.27	R04.01.06	青山 重次ほか2者	株式会社西友【法人の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友浦安店	浦安市北栄1丁目548番地1ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S54.11.03	R04.06.13	株式会社西友ほか4者【設置者の組織変更】	株式会社西友ほか12者【小売業者の組織変更、代表者変更等】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	金子商業ビル	柏市柏字下手下955番地1ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	H12.10.31	R04.01.06	(有)金子興産	株式会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友北習志野店	船橋市習志野台二丁目49番地3ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S45.07.07	R04.01.06	(株)旭川島屋	株式会社西友【小売業者の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友新北習志野店	船橋市習志野台一丁目1006番地1ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S51.06.18	R04.01.00	(株)アライビルほか1者	株式会社西友ほか4者【小売業者の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	西友下総中山店	船橋市本中山二丁目17番27号	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S54.04.06	R04.06.24	(株)ジェイアール東日本都市開発【設置者の代表者変更】	株式会社西友【小売業者の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	有限会社橋本総業新ビル	船橋市薬園台6丁目450番地ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	H12.06.08	R04.01.06	有限会社橋本	株式会社西友【小売業者の組織変更】	-	-	-	-	
名称等変更(6条1項)	真嶋ビル	松戸市常盤平三丁目11番地2号ほか	R04.07.27	R05.02.21	R05.06.21	-	-	-	S49.12.10	R04.04.01	(株)真嶋商事	株式会社西友ほか10者【小売業者の退店、組織変更、名称変更、代表者変更】	-	-	-	-	
承継(11条3項)	もりまちちはら台モール	市原市ちはら台南二丁目32番2ほか	R04.07.04	-	-	-	-	-	R02.02.22	R04.06.03	みずほ信託銀行(株)【承継前:(株)新昭和】	(株)ヨークほか5者	-	-	-	-	





届出概要及び手続の状況  
(令和4年6月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D栄町安食店	印旛郡栄町安食一丁目19番1	R04.06.06	R04.06.24	R04.10.24	なし	なし	R04.12.06	R05.02.07		大和ハウス工業(株)	(株)クリエイトエス・ディー	1344		32		
新設(5条1項)	(仮称)ドラッグコスモス東金田間店	東金市田間字末無91番1ほか	R04.06.07	R04.06.24	R04.10.24	なし	なし	R04.12.06	R05.02.08		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1184		44		
施設変更(6条2項)	イオンモール千葉ニュータウン	印西市中央北三丁目1番地1ほか	R04.06.13	R04.07.08	R04.11.08	なし	なし	R04.12.15	H12.09.28	R04.06.20	(株)千葉ニュータウンセンターほか1者	イオンリテール(株)ほか73者	47000	47000	2918	2918	
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R04.06.20	R04.07.12	R04.11.14	なし	なし	R04.12.15	S56.04.02	R05.02.21	三井不動産株式会社	㈱レスポートサックジャパンほか258者	116879	116879	5883	5883	有
名称等変更(6条1項)	イオンタウン成田富里	成田市花崎町139番1ほか	R04.06.01	R04.07.29	R04.11.29	-	-	-	H27.07.01	R04.06.01	イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)ほか28者【小売業者の代表者及び所在地変更、出店及び退店、錯誤修正】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	習志野四丁目商業施設	船橋市習志野四丁目2019番地1ほか	R04.06.02	R04.07.29	R04.11.29	-	-	-	H19.01.13	R02.11.28	大和ハウスリアルティマネジメント(株)	(株)コジマほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン佐倉【変更前:(仮称)佐倉寺崎5丁目PJ】	佐倉市寺崎北五丁目1番地1ほか	R04.06.06	R04.07.29	R04.11.29	-	-	-	R03.05.04	R03.06.11	昭和リース(株)	(株)タイヨーほか3者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	オートアールズ茂原バイパス店	茂原市腰当字深田487番1外	R04.06.06	R04.08.02	R04.12.02	-	-	-	H12.09.21	R04.04.25	(株)オートアールズ【設置者の代表者及び所在地変更】	(株)オートアールズ	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津請西【変更前:イオンタウン木更津】	木更津市請西南2丁目27番地1外	R04.06.06	R04.07.29	R04.11.29	-	-	-	H21.10.25	H24.04.01	イオンタウン(株)	マックスバリュ関東(株)ほか12者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	IKEA Tokyo-Bay	船橋市浜町二丁目2番地34	R04.06.10	R04.07.29	R04.11.29	-	-	-	H18.04.24	R03.08.01	イケア・ジャパン(株)【設置者の代表者変更】	イケア・ジャパン(株)【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1番3ほか	R04.06.13	R04.08.05	R04.12.05	-	-	-	H02.07.06	R04.05.16	(株)千葉ステーションビル【設置者の所在地変更】	(株)福屋書店ほか14者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目4番地7ほか	R04.06.20	R04.07.12	R04.11.14	-	-	-	S56.04.02	R04.03.15	三井不動産株式会社	㈱レスポートサックジャパンほか242者【小売業者の出店・退店、商号、代表者及び所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほか	R04.06.23	R04.08.05	R04.12.05	-	-	-	H22.07.20	R04.04.01	東京センチュリー(株)【設置者の代表者変更】	サミット(株)ほか4者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	Luz船橋【変更前:馬込駅西口ショッピングセンター】	船橋市藤原七丁目437番地51他	R04.06.24	R04.08.05	R04.12.05	-	-	-	H10.04.16	R03.11.22	みずほ信託銀行(株)【設置者の代表者及び所在地変更】	サミット(株)ほか4【小売業者の代表者及び所在地変更、出店・退店】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ライフガーデン佐倉	佐倉市寺崎北五丁目1番1ほか	R04.06.06	-	-	-	-	-	R03.05.04	R03.06.04	昭和リース(株)【承継前:ダイワロイヤル(株)】	(株)タイヨーほか3者	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	サンキ白井店(ウエルシア白井十倉一店)	白井市十倉一丁目本桜50番地5ほか	R04.06.30	R04.09.02	-	-	-	-	H03.12.12	H30.11.15	松丸 和子		-	-	-	-	-



届出概要及び手続の状況  
(令和4年5月届出分)

既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D船橋藤原店	船橋市藤原四丁目274番10	R04.05.25	R04.06.10	R04.10.11	なし	なし	R04.12.07	R05.01.26		(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	1698		69		
新設(5条1項)	(仮称)クスリのアオキ安房岩井店	南房総市久枝字松原304番ほか	R04.05.25	R04.06.10	R04.10.11	なし	なし	R04.12.06	R05.01.26		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1322		50		
施設変更(6条2項)	安蒜ビル	松戸市松戸新田字庚申前418-5	R04.05.06	R04.05.24	R04.09.26	なし	なし	R04.10.19	H06.10.07	R05.01.07	安蒜 良三	(株)セレクション	1455	1455	104	104	有
名称等変更(6条1項)	安蒜ビル	松戸市松戸新田字庚申前418-5	R04.05.06	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	H06.10.07	R04.02.07	安蒜 良三	(株)セレクション【小売業者の出店及び退店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	テラスモール松戸	松戸市八ヶ崎二丁目8番地1ほか	R04.05.17	R04.06.07	R04.10.07	-	-	-	R01.10.01	R04.05.04	三井住友信託銀行(株)	サミット(株)ほか100者【小売業者の退店・出店及び代表者、住所変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	我孫子天王台商業施設【変更前:(仮称)我孫子天王台商業施設】	我孫子市天王台一丁目10番5ほか	R04.05.23	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	R02.05.01	R02.05.01	オリックス(株)	(株)クリエイトエス・ディーほか1者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ市川インター店・ヤオコー市川田尻店【変更前:(仮称)市川市田尻商業施設計画】	市川市田尻一丁目462番1ほか	R04.05.23	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	H23.03.17	H30.12.03	オリックス(株)	(株)ケーズホールディングスほか1者【小売業者の代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウンユーカーが丘	佐倉市西ユーカーが丘七丁目3番地14ほか	R04.05.26	R04.06.14	R04.10.14	-	-	-	H28.04.01	R04.04.01	みずほ信託銀行(株)ほか1者【設置者の代表者変更】	イオンリテール(株)ほか57者	-	-	-	-	-





届出概要及び手続の状況  
(令和4年4月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店	君津市外箕輪3丁目7番地6ほか	R04.04.08	R04.05.17	R04.09.20	なし	なし	R04.10.24	H03.11.29	R04.12.09	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	7012	7012	371	232	有
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市外箕輪3丁目8番地4ほか	R04.04.08	R04.05.17	R04.09.20	なし	なし	R04.10.24	H10.07.13	R04.12.09	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	2552	2552	90	32	有
施設変更(6条2項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1ほか	R04.04.26	R04.05.24	R04.09.26	なし	なし	R04.10.19	H16.07.14	R04.04.27	三菱UFJ信託銀行(株)	ロイヤルホームセンター(株)ほか42者	29759	29759	967	967	
施設変更(6条2項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R04.04.27	R04.05.24	R04.09.26	なし	なし	R04.10.19	S49.04.19	R04.12.28	三菱UFJ信託銀行(株)	(株)三越伊勢丹ほか46者	31268	31268	491	313	有
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテ柏店	柏市富里三丁目810番153ほか	R04.04.01	R04.05.10	R04.09.12	-	-	-	H15.04.22	R01.09.25	みずほ信託銀行銀行(株)	(株)ドン・キホーテ【小売業者の代表者氏名及び所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北一丁目1番地	R04.04.11	R04.05.17	R04.09.20	-	-	-	H10.11.20	R04.03.23	みずほ信託銀行(株)	UDリテール(株)ほか19者【小売業者の商号、代表者及び所在地変更並びに退店、出店及び錯誤修正のため】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	クリエイトS・D八千代台南店【変更前:クリエイトS・D八千代台南店】	八千代市八千代台南一丁目204番1ほか	R04.04.04	R04.05.10	R04.09.12	-	-	-	R04.05.14	R04.04.01	(株)クリエイトエス・ディー	(株)クリエイトエス・ディー	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	モラージュ柏	柏市大山台2丁目3番地1ほか	R04.04.26	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	H16.07.14	R03.11.06	三菱UFJ信託銀行(株)	ロイヤルホームセンター(株)ほか42者【小売業者の退店及び出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	松戸ビル・松戸ビル新館	松戸市松戸字坂下1307番地1ほか	R04.04.27	R04.05.24	R04.09.26	-	-	-	S49.04.19	R04.12.17	三菱UFJ信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	(株)三越伊勢丹ほか46者【小売業者の退店及び出店】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	MEGAドン・キホーテ柏店	柏市富里三丁目810番153ほか	R04.04.01	-	-	-	-	-	H15.04.22	H22.11.30	みずほ信託銀行(株)【承継前:三菱UFJ信託銀行(株)】	(株)ドン・キホーテ	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店	市原市青柳北一丁目1番地	R04.04.11	-	-	-	-	-	H10.11.20	R04.02.28	みずほ信託銀行(株)【承継前:ユニー(株)】	UDリテール(株)ほか19者	-	-	-	-	-

